（乙方二为乙方一的董事及实际控制人，乙方一与乙方二合称“乙方” ）

丙方：杨军（丙方为甲方的实际控制人）；

《资产收购协议》签订时间：2014年10月17日

《资产收购补充协议》签订时间：2015年1月28日

2、转让标的

甲方拟向乙方一收购其持有的环球星光总计19,000股流通股（占环球星光95%的已发行股份）；乙方同意将

其持有的环球星光总计19,000股流通股（占环球星光95%的已发行股份）转让给甲方或甲方为本次收购所可能设

立的特殊目的公司。

3、标的资产定价依据

经甲、乙两方一致同意，目标资产的收购最高对价为人民币拾捌亿捌仟万元（RMB� 1,880,000,000）。目标资

产的收购对价应以经具有从事证券、期货相关业务资格的评估机构（按《中国资产评估准则》）出具的评估报告确

认的评估结果为依据，甲、乙两方同意，如评估结果显示目标资产的价格高于人民币拾捌亿捌仟万元（RMB� 1,

880,000,000），则收购对价以人民币拾捌亿捌仟万元（RMB� 1,880,000,000）为准；如评估结果显示目标资产的

价格低于人民币拾捌亿捌仟万元（RMB� 1,880,000,000），则收购对价以评估结果为准。

如本协议满足全部生效条件时，上述评估报告已不在有效期内，则甲、乙双方同意应重新委托具有证券、期货

相关业务资格的评估机构重新就目标资产进行评估并出具相应的评估报告。

经双方签署的《资产收购补充协议》确认，目标资产的收购对价为人民币拾捌亿捌仟万元（RMB� 1,880,000,

000，依北京天健兴业资产评估有限公司于2015年1月20日出具的天兴评报字（2014）第1312号《资产评估报告》

确定金额与商定最高收购价孰低确定）。

[...]

（2）在第一期收购对价汇至共管账户的10日内，乙方应配合甲方开始交割，甲、乙两方签署了交割确认函后，

甲方应通知共管账户向乙方支付第一期收购对价。

（3）经甲、乙两方共同认可具有证券、期货从业资格的会计师事务所应在每个承诺年度结束后的90日内对环

球星光实际实现的净利润及差异情况出具《专项审计报告》，如《专项审计报告》显示环球星光已根据业绩承诺条

款在相应的承诺年度完成相应的业务承诺，甲方应在每个承诺年度出具《专项审计报告》后的20日内分别按20%

（对应承诺期第一年）、30%（对应承诺期第二年）、50%（对应承诺期第三年） 的比例向乙方一支付收购对价的剩

余对价总计人民币肆亿柒千万元（RMB� 470,000,000）（以下简称“第二期收购对价” ）；如环球星光在相应的承

诺年度未完成第4.3条所规定的业务承诺，则甲方有权扣除该承诺年度应支付给乙方一的收购对价。

5、资产过户方式

甲方应在下列条件同时达成后向乙方发出交割确认函（i）目标资产实际过户至甲方或SPV名下并取得相关登

记部门的过户确认文件；（ii）乙方已根据交割清单上所记载的全部事项完成交割，甲、乙两方一致同意甲、乙两方

签署交割确认函的当日为交割日；自交割日起，目标资产的全部资产所有权、负债及业务的相关权利和利益均由甲

方享有。

6、过渡期间安排